
平成１８年１１月１７日 

各 位 

 

会 社 名 株式会社夢真ホールディングス  

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 佐藤 眞吾  

（コード番号 ２３６２ 大証ヘラクレス） 

問 合 せ 先 執行役員経理部部長 島田 健司 

（ＴＥＬ   ０３－３５８０－５４３４） 

 

 

平成１８年９月期 連結及び個別決算発表予定日の延期に関するお知らせ 

 

 平成１８年１１月１７日に発表を予定しておりました当社の平成１８年９月期連結及び

個別決算の発表を、下記の日程に延期することといたしましたのでお知らせいたします。 
  
関係者各位及び株主の皆様にはご迷惑をおかけすることを深くお詫び申し上げます。 

 
 

記 
 
 
当初発表予定日     平成１８年１１月１７日（金曜日） 
改定発表予定日     平成１８年１１月２０日（月曜日） 

 
 
（延期の理由） 
 当社は連結及び個別決算数値の確定作業を進めてまいりましたが、関係会社の数値の確

定に時間を要するため、決算発表を延期するものです。 
 
 

以上 
 


